
                                              ТОРГУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
п. Торгун ,ул.Почтовая,15                                         тел./факс (84493)-463-53, torgunsp@mail.ru 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е  

 

от «01» февраля   2022 г. 
 

№  4/9 

 

«О передаче имущества из муниципальной собственности Торгунского 
сельского поселения Старополтавского муниципального района 
Волгоградской области в собственность Волгоградской области» 

 

Руководствуясь положениями Федерального закона от 22 августа 2004 г. № 
122-ФЗ "О внесении  изменений в  законодательные  акты  Российской  Федерации и 
признании  утратившими  силу некоторых законодательных актов Российской 
Федерации  в связи с принятием  федеральных законов "О внесении изменений и 
дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации 
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации" и "Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации, "Положением "О порядке 
управления и распоряжения муниципальной собственностью Торгунского сельского 
поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области", 
Уставом Торгунского сельского поселения Старополтавского муниципального 
района Волгоградской области, решением Торгунской сельской Думы 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области.  

Торгунская сельская Дума решила: 
 1. Передать безвозмездно из муниципальной собственности Торгунского 
сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской 
области в собственность Волгоградской области муниципальное имущество согласно 
приложению  к настоящему решению. 
 2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 
 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
 
Глава Торгунского сельского поселения И.Б. Шавленов 
 



ПРИЛОЖЕНИЕ  
к Решению  
от 01.02.2022г.    № 4/9 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 

  имущества, предлагаемого к безвозмездной передаче из муниципальной собственности Торгунского сельского поселения 
Старополтавского муниципального района Волгоградской области в собственность  Волгоградской области 

 
Полное наименование 

организации 
Адрес места 
нахождения 
организации,  

ИНН организации 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения имущества 

Индивидуализирующие 
характеристики имущества 

1 2 3 4 5 
Администрация 
Торгунского сельского 
поселения 
Старополтавского 
муниципального района 
Волгоградской области 

404202, 
Волгоградская 
область, 
Старополтавский 
район, п. Торгун,               
ул. Почтовая, 15,                  
ИНН 3429030872 
 
 

Здание  
 

Волгоградская обл., 
Старополтавский район, п. 

Торгун, ул. Степная, д.8 

Площадь 203,2 кв. метра, 
кадастровый номер 
34:29:180005:684 
 

Администрация 
Торгунского сельского 
поселения 
Старополтавского 
муниципального района 
Волгоградской области 

404202, 
Волгоградская 
область, 
Старополтавский 
район, п. Торгун,           
ул. Почтовая, 15,            
ИНН 3429030872 

Земельный участок 
обл. Волгоградская,                       

р-н. Старополтавский,                              
п. Торгун, ул. Степная, д.8 

Площадь 675 кв. метров, 
кадастровый номер 
34:29:180005:683 

 
 
 
         Глава Торгунского сельского поселения И.Б. Шавленов 
          


